benos Bnagumup CrenaHoBuu4

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

60/2024

64/2024

66/2024

148/2024

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKM

000 «AMNKOM»

000 «AMNKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.2024

29.05.2024

25.04.2024

26.06.2024

CBepeHusn

benos Bnagnmup CtenaHoBuUY

005595

17.04.2009

06beKkT
OLEeHKHM

OBrnxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLECTBO

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaAa /
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA /
NKBNOAaALUMNOHHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa



