

**Белов Владимир Степанович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Белов Владимир Степанович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005595			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.04.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
60/2024	ООО «Амиком»	01.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
64/2024	ООО «Амиком»	29.05.2024	Движимое имущество	Рыночная / ликвидационная	Оценка движимого имущества
66/2024	ООО «Амиком»	25.04.2024	Движимое имущество	Рыночная / ликвидационная	Оценка движимого имущества
148/2024	ООО «Амиком»	26.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества